
ZARZĄDZENIE NR 520/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie przeznaczenia gruntu położonego w Bolesławcu przy ul. Komuny Paryskiej do oddania 
w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami: 
Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 
1323; Dz. U. z 2011 r. Nr 64 poz.341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz.732, Nr 130 poz. 
762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz.1337, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, 
poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529; Dz. U. z 2013 r. poz. 829, poz. 1238 ) oraz § 2 ust.1 pkt 1, § 21 
ust.1, § 22 uchwały Nr XL VII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: 
Dz.Urz.Woj.Doln. z 2003r. Nr 83, poz.1733; Dz.Urz.Woj.Doln. z 2004r. Nr 26, poz 474; 
Dz.Urz.Woj.Doln. z 2005 r. Nr 69, poz.1453; Dz.Urz.Woj.Doln. z 2008r. Nr 12, poz.193, Dz. Urz. 
Woj.Doln. z 2010r. nr 213, poz.3311, Nr 230, poz.3820; Dz.U.Woj.Doln. z 2012 r. poz. 4622),- 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie na rzecz Starostwa Powiatowego w Bolesławcu, na okres do 

czasu zawarcia umowy zamiany gruntów, jednakże nie dłużej niż do 31 grudnia 2014 roku, część 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej o łącznej pow. ok. 2030 m2 z działek o numerach: 59/36 i 60/1, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, położonej przy ul. Komuny Paryskiej w Bolesławcu, 
obręb-9. 

§ 2. Zarządzenie podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Bolesławcu na 21 dni 
od daty jego podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta w Bolesławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JP/JP 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: CCD516E6-0465-416B-8A11-E2BD328DCB0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 520/2013 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

WYKAZ - OBWIESZCZENIE 

nieruchomości gruntowej położonej w Bolesławcu przeznaczonej do oddania w użyczenie 

- część nieruchomości gruntowej niezabudowanej o pow. ok. 0.1621 ha, położonej przy ul. Komuny 
Paryskiej w Bolesławcu, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 59/36 o pow. 0.2392 ha, o użytku – Bp, obręb 9; 

- część nieruchomości gruntowej niezabudowanej o pow. ok. 0.0409 ha, położonej przy ul. Komuny 
Paryskiej w Bolesławcu, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 60/1 o pow. 0.0926 ha, o użytku – W, obręb 9; 

W/w działki wpisane są do zbiorczej księgi wieczystej nr KW JG1B/00014933/0, która prowadzona 
jest przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu - V Wydział Ksiąg Wiczystych. 

Nieruchomość przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Starostwa Powiatowego w Bolesławcu, 
na okres do czasu zawarcia umowy zamiany gruntów, jednakże nie dłużej niż do 31 grudnia 2014 roku, 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych powiatu w zakresie edukacji publicznej i kultury 
fizycznej "Budowa kompleksu boisk i obiektów lekkoatletycznych przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Bolesławcu" 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa 
nieruchomość oznaczona jest jako teren obsługi komunikacji (symbol z planu – A-KS2). 

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia przez Gminę Miejską Bolesławiec i Starostwo 
Powiatowe w Bolesławcu umowy użyczenia określającej szczegółowo prawa i obowiązki stron. 

JP/JP 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: CCD516E6-0465-416B-8A11-E2BD328DCB0F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik nr 2 do zarządzenia 
                                                                      Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr ……../2013 
                                                                      z dnia ………………………………… 2013 r. 
 
 
 

 

Id: CCD516E6-0465-416B-8A11-E2BD328DCB0F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu umożliwienia przekazania w użyczeniena rzeczStarostwa 

Powiatowego w Bolesławcu, na okres do czasu zawarcia umowy zamiany gruntów, jednakże nie dłużej 
niż do 31 grudnia 2014 roku, terenu o łącznej pow. ok. 2030 m2, tj. część gruntu z działki Nr 59/36 oraz 
część gruntu z działki Nr 60/1,położonego przy ul. Komuny Paryskiej w Bolesławcu - 
z przeznaczeniemna realizację zadań własnych powiatu w zakresie edukacji publicznej i kultury fizycznej 
"Budowa kompleksu boisk i obiektów lekkoatletycznych przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Bolesławcu"- złożonego na wniosek Starostwa Powiatowego w Bolesławcu, Pl. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 2, 59-700 Bolesławiec. 

Dysponowanie przedmiotowym gruntem pozwoli Starostwu Powiatowemu z wystąpieniem 
o dofinansowanie w/w inwestycji ze środków Programu Budowy Urządzeń Lekkoatletycznych "Dolny 
Śląsk dla Królowej Sportu" w roku 2014. 

JP/JP 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: CCD516E6-0465-416B-8A11-E2BD328DCB0F. Podpisany Strona 1




